
KLUB BRETAŇSKÝCH OHAŘŮ, z.s.

PŘEHLED VÝSLEDKŮ T.A.N.:
Konaných v Jedovnicích dne: 20.8.2023
Pořadatel: Klub bretaňských ohařů, z.s. Počet přihlášených psů:16

Rozhodčí: Miroslav Horáček, Karel Souček

Jméno psa,  chov. stanice
Pohlaví
Plemeno psa

Zápis
ČLP

Majitel
Vůdce

Klasi-
fikace

Popis práce psa

Morgan Furbel céleste
pes, EB
nar. 27.6.2022

EB/1440
9630020000
31908

Erik Michalčík Obstál
I.v pořadí

Velmi rychlé hledání, 
plně ve stylu plemene, 
zvěř navětří a 
vystavuje na velkou 
vzdálenost, po 
příchodu vůdce 
postupuje a opětovně 
vystavuje, po výstřelu 
klidný.

Barossa Nord Bohemia 
Sheram, fena, IO
nar. 28.6.2021

IO/200
9001630001
45321

Jana Žehanová Obstál Fenka výborného 
nesení hlavy v pohyb 
plně ve stylu plemene, 
pevné vystavení, po 
výstřelu klidná.

Atropos Bourbonské štěstí 
pes, BOH
nar. 5.12.2021

BOH/30
2030030006
04851

Elena McGrath obstál Pes výborného nesení 
hlavy, pohybu, 
rychlého hledání ve 
stylu plemene, pevné 
vystavení, po výstřelu 
klidný

Dori Bella Dianell Morava
fenka, BA
nar. 20.1.2022

BA/343
9410002479
6280

Ivo Mach obstál Fenka pomalejšího 
hledání, pevně 
vystavuje, po výstřelu 
klidná

Alain Endless Adventure
pes, PDO
nar. 22.7.2021

PDO/39
9530100046
48368

David Čech obstál Pes výborného nesení 
hlavy v pohybu, 
rychlého hledání, 
pevné vystavení, po 
výstřelu klidný

Tyson des Fondaines de Cix
pes, BFP
nar. 27.9.2022

BFP/LOI/
2179218
2502695911
71705

Věra Klimešová obstál Pes výborného nesení 
hlavy v pohybu, 
rychlého a 
dynamického hledání, 
ve stylu plemene, 
pevné vystavení, po 
výstřelu klidný

Ivory z Taranky 
pes, EB
nar. 5.11.2022

EB/1448
9410000274
74156

Vlastimil Zachoval odročen Pes pomalejšího 
hledání ve stylu 
plemene, bohužel ani 
v nastaveném čase 
nenachází zvěř, po 
výstřelu klidný

Bruno ze Země Moravské  
pes, BFP
nar. 3.1.2022

BFP/53
9001150013
71017

Dalibor Vašinka odročen Pes rychlého hledání, 
není schopen najit 
zvěř, po výstřelu 
klidný

Bisou des Vignobles Royaux SGO/30 Pharm.Dr.Dana Mazánková, odročen Fenka pomalého, 



fena, SGO
nar. 20.2.2023

9001630003
14470

Ph.D. neochotného hledání, 
po výstřelu hledat 
přestává

Anushka Cordarone 
fena, SPI
nar. 23.11.2022

SPI/222 
9810200006
87083

Radka Vítovská odročen Fenka klidnějšího 
hledání, po výstřelu 
hledá velmi 
neochotně, poté 
přestává hledat zcela

Tabby de Rosa Bonheur   
fena, SGO
nar. 14.7.2022

SGO/22 
2502695911
22175

Petr Bubeníček odročen Fenka velmi rychlého 
hledání ve stylu 
plemene, v pracovním 
čase se spíše venčí, po 
výstřelu klidná

Bailey z Hýskovy fořtovny 
fena, IO
nar. 1.5.2022

IO/223
9722740014
19402

Lukáš Hýsek odročen Vůdce odstoupil

Brienne Nord Bohemia 
Sheram, fena, IO
nar. 28.6.2021

IO/202
9001630001
45325

Petr Smolák odročen Fenka pracuje opatrně,
později klesá její 
aktivita úplně, po 
výstřelu klidná

Bert z Buslavského lesa
pes, EB
nar. 7.6.2022

EB/1434 
9410000250
30285

Marie Nečasová odročen Pes klidného hledání 
ve stylu plemene, po 
výstřelu klidný, bez 
zájmu o zvěř

Brise des Vignobles Royaux 
fena, SGO
nar. 20.2.2023

SGO/29 
9001630003
14467

Václav Jirásek odročen Fenka pomalého a 
neochotného hledání, 
výrazně vázaná na 
vůdce, po výstřelu 
další zkrácení hledání, 
není schopna najít zvěř

Stady-Go du Bois Feuraz 
pes, BFP
nar. 1.10.2021

BFP/55
2502691028
5415

Vít Sudolský odročen Pes rychlého hledání, 
po výstřelu výrazná 
reakce, pes opouští 
pracovní prostor

Razítko a podpis pořadatele:


	Popis práce psa

